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Protokół Nr 7.2023 
z posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji 
odbytego w dniu 10 sierpnia 2023 r. godz. 12.00

W posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i petycji uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 
3 według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto 
w posiedzeniu udział wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 12.30.

Posiedzenie otworzyła pani Alicja Frejlich Przewodnicząca komisji, która na wstępie powitała wszystkich 
członków komisji, jak również osoby zaproszone.

Poprosiła radnych o zalogowanie się do systemu.

Nastąpiło sprawdzenie obecności, poprzez zalogowanie się do systemu, gdzie udział wzięło 3 członków 
komisji na ogólną liczbę 3.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pani Przewodnicząca obrad poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do 
wglądu przed obradami, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do jego treści.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu 
z poprzedniego posiedzenia bez odczytywania.

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Wojciech Majcher), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" 
- 0 głosów.

Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż każdy z członków komisji otrzymał proponowany porządek 
obrad oraz materiały. Następnie odczytała porządek obrad:

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Skarga na kierownika Dziennego Domu "Senior - WIGOR" w Opatowie.

a) zapoznanie się z przedłożoną dokumentacją Kierownika Dziennego Domu „Senior Wigor" 
w Opatowie oraz Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
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5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Przewodnicząca zapytała członków komisji, czy ktoś zgłasza jakieś uwagi do przedstawionego 
porządku obrad.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad 
w zaproponowanej i odczytanej treści.

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Wojciech Majcher), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 
0 głosów.

Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Skarga na kierownika Dziennego Domu "Senior - WIGOR11 w Opatowie:
a) zapoznanie się z przedłożoną dokumentacją Kierownika Dziennego Domu „Senior Wigor" 

w Opatowie oraz Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
Pani Przewodnicząca odczytała treść skargi na kierownika Dziennego Domu "Senior - WIGOR" 
w Opatowie od mieszkańca powiatu. Poinformowała również iż wojewoda również przekazał treść 
tej skargi wg właściwości do rozpoznania przez Radę Powiatu.
Przedmiotowe pisma stanowi załączniki nr 6 i 7 do niniejszego protokołu.
Podczas trwania posiedzenia od członków komisji w myśl przepisów kpa odebrano oświadczenia 
o niezachodzeniu żadnych z okoliczności dotyczących wyłączenia pracownika oraz organu, 
stosownym zgodnie z § 46 ust. 8 Statutu Powiatu Opatowskiego, skutkujące wyłączeniem z udziału 
wprowadzonym postępowaniu oraz o niezachodzeniu żadnych okoliczności mogących budzić 
uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności względem podmiotu wnoszącego pismo. Ponadto 
w przypadku powzięcia informacji o istnieniu jakiejkolwiek okoliczności mogącej budzić 
uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności w odniesieniu do przekazanego do rozpatrzenia 
pisma, radni zobowiązali się do niezwłocznego jej zgłoszenia na piśmie Przewodniczącemu Komisji 
oraz wyłączenia się z dalszego uczestnictwa w postępowaniu.

Na 3 obecnych członków komisji, oświadczenia o treści wskazanych powyżej wypełniło 3 członków. 
Przedmiotowe oświadczenia stanowią kolejno załączniki od nr 7, 8 i 9 do niniejszego protokołu.

Komisja przystąpiła do analizy pism, które otrzymała kolejno:
- od Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, która przedłożyła 
zestawienie ilości uczestników w poszczególnych miesiącach latach 2022 - 2023, zasady programu 
Senior - WIGOR, zakres zadań kierownika Seniora ora protokół i wystąpienie pokontrolne wraz 
z anonimowo wypełnionymi ankietami przez uczestników.
Wystosowane pismo wraz z odpowiedzią stanowią załączniki nr 10 i 11 do niniejszego protokołu.

O zabranie głosu poprosiła pani Aneta Bławat, która zapytała czy od grudnia 2022 r. odnotowano 
jakieś rezygnacje uczestników oraz czy liczba uczestników w Seniorze jest określona w zasadach. 
Zapytała również o sposób rekrutacji przyjęć.
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Odpowiedzi udzieliła pani Katarzyna Ambryszewska - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Opatowie, która poinformowała, iż od grudnia 2022 r. rezygnację złożył jeden uczestnik 
Seniora. Dodała, iż w zasadach określone jest, iż zależy zapewnić 14 miejsc jednakże nie określa się 
ilu może być uczestników. Pani Kierownik nadmieniła, iż jednostka ma swoje ogłoszenia dot. 
przyjęć na stronie internetowej, a ponadto informacje o możliwości przystąpienia do Seniora są 
przekazywane do gmin.
- od Kierownika Dziennego Domu „Senior Wigor" w Opatowie, która przedłożyła frekwencję 
uczestników w zajęciach, umowę z podmiotem na dostarczenie dań gorących do Seniora oraz 
jadłospis w Seniorze.
Wystosowane pismo wraz z wyjaśnieniami kierownika stanowią załączniki nr 12 i nr 13 do 
niniejszego protokołu.
- od Kierownika Wydziału Organizacji i Nadzoru, która przedłożyła ewidencję wyjść zgłaszanych na 
podstawie rozmów telefonicznych zgłaszanych przez kierowników.

Wystosowane pismo wraz z odpowiedzią stanowią załączniki nr 14 i nr 15 do niniejszego 
protokołu.
- od inspektora ds. kadrowych w zakresie ewidencji wyjść służbowych kierowników jednostek 
organizacyjnych w godzinach pracy.
Wystosowane pismo wraz z odpowiedzią stanowi załączniki nr 16 i nr 17 do niniejszego protokołu.

W wyniku analizy przedłożonej dokumentacji członkowie komisji zauważają potrzebę 
przeprowadzenia kontroli w przedmiotowej jednostce i proszą o zweryfikowanie podniesionych 
zarzutów w skardze za pomocą anonimowej ankiety wypełnionej przez uczestników Seniora.
Przedmiotowe pismo do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie stanowi złącznik nr 
17 do niniejszego protokołu. Ponadto członkowie komisji wyjaśnienia pani kierownik Dziennego 
Domu „Senior Wigor" uznali za niewystarczające i zdecydowali się wystosować kolejne pismo, 
którego treść stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś ma jakieś sprawy w tym punkcie.

Wobec braku pytań i głosów pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego 
punktu posiedzenia.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie komisji.

Na tym posiedzenie zakończono (godz. 13:30).

Protokołowała:
Sylwia Zakrzewska Przewodnicząca

Komisji skarg, wniosków i petycji


